
 

 

Toruń, dnia 05.08.2021 r. 

ZP.3400-1/10-1/2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia na: 

 

Część pierwszą zamówienia, tj.: zapewnienie nagłośnienia oraz niezbędnego sprzętu wraz z montażem, 

demontażem, obsługą techniczną i własnym transportem w celu realizacji wydarzenia pn. „12 Bella 

Skyway Festival Toruń Województwo Kujawsko-Pomorskie” organizowanego w Toruniu w dniach 17-

21.08.2021 r. dla Strefy I wydarzenia, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez 

Wykonawcę: 

Att audio technika toruń Wojciech Ulatowski 

ul. Lubicka 47/3, 87-100 Toruń  

NIP: 879-135-85-34 

 

 

Część drugą zamówienia, tj.: zapewnienie nagłośnienia oraz niezbędnego sprzętu wraz z montażem, 

demontażem, obsługą techniczną i własnym transportem w celu realizacji wydarzenia pn. „12 Bella 

Skyway Festival Toruń Województwo Kujawsko-Pomorskie” organizowanego w Toruniu w dniach 17-

21.08.2021 r. dla Strefy II wydarzenia, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez 

Wykonawcę: 

Att audio technika toruń Wojciech Ulatowski 

ul. Lubicka 47/3, 87-100 Toruń  

NIP: 879-135-85-34 

 

 

Część trzecia zamówienia, tj.: zapewnienie nagłośnienia oraz niezbędnego sprzętu wraz z montażem, 

demontażem, obsługą techniczną i własnym transportem w celu realizacji wydarzenia pn. „12 Bella 

Skyway Festival Toruń Województwo Kujawsko-Pomorskie” organizowanego w Toruniu w dniach 17-

21.08.2021 r. dla Strefy III wydarzenia, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez 

Wykonawcę: 

PASAT AUDIO PROJEKT Tomasz Baranowski 

ul. Leśna 31e, 87-134 Rozgarty  

NIP: 879-153-06-48 

 

 

Uzasadnienie 
Oferty uzyskały największą punktację w kryterium oceny 80% - cena, 20% - doświadczenie. Ponadto 

spełniła wszystkie wymagania formalne wynikające z Zapytania Ofertowego nr ZP.3400-1/10/2021 z dnia 

29.07.2021 r., a Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

 

 

 

 
    - Reprezentant zarządcy –  

    Krystian Kubjaczyk 


